ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.°212/2024

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 208/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OSVALDO HENRICH FILHO, Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS DA SAÚDE:

A classificação dos candidatos que apresentaram a documentação exigida e obtiveram pontuação

na prova de títulos é a seguinte:

Classificação

Nome Idade Pontuação

1º Maria Gorete Ferri Pereira 16/03/1964 100

2º Paula Correa Bullé  02/08/1979 60

3º Cinara Mello Zanchin 10/06/1984 55

4º Luciara Delanise da Rosa Camargo 27/11/1979 50

5º Gislaine Vieira Gomes 29/12/1989 50

6º Danielly de Senna 03/08/1999 50

7º Geysefer Wilma Uebel 15/01/2000 40

8º Mariely Karine Araujo 03/01/1997 35

9º Dinorá Fátima Kroth 16/04/1960 30

10º Marília Seibel 23/02/1990 20

11º Raísa Piloneto Brum 08/09/2002 10

12º Janaina da Silva Schaefer 04/03/1992 05

13º Ana Clara Giacobbo da Cunha 15/03/2004 05

14º Veridiana de Lima 22/10/1983 0

15º Janaina Tavares de Oliveira 10/06/1991 0

16º Samara Batista 24/10/1996 0

17º  Giovana Dahmer 05/08/2004 0

Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 14 de junho de 2024.

OSVALDO HENRICH FILHO
Prefeito Municipal